ME.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação – processo de compra 2026/14.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

para fornecimento de refeição pronta, tipo “marmitex”, em atendimento às neces-
sidades da Saecil.

VALOR: R$ 12.037,50 (Doze mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2026.
Leme, 19 de janeiro de 2026.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
Diretor-Presidente

Câmara Municipal de Leme

Requisição nº 07/2026
Dispensa de Licitação n° 04/2026
DESPACHO

[...]

2021, Requisição n° 07/2026, AUTORIZO a contratação direta, através de dispensa 
de licitação, visando a Contratação de empresa especializada para revisão do veículo 
oficial TIGGO 7 SPORT, com a empresa XIAN DISTRIBUIDORA DE VEICULOS 
LTDA CNPJ: 35.981.772/0001-36, que apresentou o valor global de R$ 1.315,02 
(Um mil, trezentos e quinze reais e dois centavos), pois este foi o menor valor ofer-
tado para atender as demandas da Câmara Municipal de Leme.

Em cumprimento ao disposto no artigo 37, § 1º da Constituição Federal DE-
TERMINO a publicação do presente despacho na Imprensa Oficial do Município,